*Dominus Deus cæli, &
terræ, ipse mittet Ange
lum suum coram te.*

Psalmus. 8.

*D*omine, dominus no
ster: quã admirabile
est nomen tuum in vni
uersa terra?

*Quoniã elenata est mag
nificetia tua: super cælos.*

*Ex ore infantium & la
sentium perfecisti lau
dem propter inimicos
tuos: vt destruas inimicū
& vltorem.*

*Quoniam videbo cælos
tuos opera digitorum tu
orum: lunam, & stellas,
quæ tu fundasti.*

*Quid est homo, quod
memor es eius: aut filius
hominis, quoniam visi
tas eum?*

*Minuisti eum paulo mi
nus ab angelis, gloria &
honore coronasti eum: &
constituisti eum super o
pera manuum tuarum.*

*Omnia subiecisti sub pe
dibus eius: oues, & bo
ues vniuersas, insuper &
pecora campi.*

*Volucres cæli, & pisces
maris: qui perambulant
semitas maris.*

*Domine Dominus no
ster: quam admirabile
est nomen tuum in vni
uersa terra.*

*Ant. Dominus Deus
cæli & terræ, ipse mittet
Angelum suum corã te.*

*Ant. Deus, meus mi
sit Angelum, & conclu
sit ora leonum, & non
nocuerunt mihi,*

Pla

Psalms. 10.

IN Domino confido,
quo modo dicitis ani-
mæ meæ: transmigra in
montem sicut passer?

Quoniam ecce peccato-
res intenderunt arcum,
parauerunt sagittas suas
in phœtra: vt sagittent
in obscuro rectos corde.

Quoniam quæ perteci-
sti, destruxerunt: iustus
autem quid fecit?

Dominus in templo sã-
cto suo: dominus in cœ-
lo sedes eius.

Oculi eius in pauperẽ
respiciunt: palpebræ eius
interrogant filios homi-
num.

Dominus interrogat iu-
stum, & impium: qui
autem diligit iniquitatẽ,
dedit animam suam.

Pluet super peccatores
laqueos ignis & sulphur,
& spiritus procellarum,
pars calicis eorum.

Quoniam iustus domi-
nus, & iustitias dilexit:
æquitatem vidit vultus
eius.

Ans. Deus meus mi-
sit Angelum suum, &
conclussit ora leonum &
non nocuerunt mihi.

Ans. Bene ambulatis
& Dominus sit in itine-
re vestro, & Angelus
eius comitetur vobiscum.

Psalms. 14.

Domine, quis habita-
bit in tabernaculo
tuo? aut quis requiescet
in monte sancto tuo?

Qui ingreditur sine ma-
cula: & operatur iustitiam.

Qui loquitur veritatem
in corde suo: qui non
egit dolũ in lingua sua.

Nec fecit proximo suo
malum: & opprobrium
non accepit aduersus
proximos suos.

Ad nihilum deductus
est in conspectu eius ma-
lignus: timentes autem
Dominum glorificat.

Qui iurat proximo suo
& non decipit: qui pe-
cuniam suam non dedit
ad usuram, & munera
super innocentem non
accepit.

Qui

Qui facit hæc: non cō
mouebitur in æternum.

Añ. Bene ambulatis
& Dominus sit in itinere
vestro, & Angelus
eius comitetur vobiscū.

¶ Stetit Angelus iuxta
aram templi.

¶ Habens thuribulum
aureum in manu sua.

Delib. Exodi 23. Lect. 1.

Ecce ego mitto Ange
lum meum qui præ
cedat te & custodiat in
via, & introducat in lo
cum quem præparavi:
obserua eum, & audi vo
cem eius, nec contem
nendum putes, quia non
dimittet cum peccaueris
& est nomen meum cum
illo: quod si audieris vo
cem eius, & feceris om
nia quæ loquor, Inimi
cus ero inimicis tuis, &
& affligam affligentes te
præcedatque te Ange
lus meus.

¶ Angelis suis Deus
mandauit de te, vt custo
diant te in omnibus vijs
tuis. **¶** In manibus por

tabunt te sic vnquam
offendas ad lapidem pe
dem tuum.

¶ Millia millium mihi
strabant ei, & decies
millies centena millia as
sistebant ei. In manibus.

**Ex Zacharia Propheta
Cap. 1. Lectio. 1j**

PActum est autē
verbum Domi
ni, ad Zachari
am filium Ba
rachia, filij Addo pro
phetam dicens. Vidi per
noctem, & ecce vir as
cendens super equum ru
fum, & ipse stabat in
ter myrteta, quæ erant
in profundum, & post
eum equi rufi varij, &
albi & dixit. Qui sunt
isti Domine mi? & dixit
ad me Angelus qui lo
quebatur in me. Ego
ostendam tibi, quid sint
hæc, & respondit vir,
qui stabat inter myrteta
& dixit. Isti sunt quos
misit Dominus vt per
ambulent terram, & res
ponderunt Angelo Dñi
qui

qui stabat inter myrtē
ta, & dixerunt. Peram
bulauimus terram & ec
ce omnis terra habita
tur & quiescit.

R. Respondit Angelus
Domini, & dixit. Domi
ne exercituum. **Vsque**
quo tu non misereberis
Hierusalem & urbem
Iudā quibus iratus es.
✠. Iste iam septuagesi
mus annus est. **Vsque**
quo.

Cap. 2. Lectio. iij.

Et leuavi oculos me
os & vidi, & ecce
vir, & in manu eius fu
niculus mensorum, & di
xit. Quo tu vadis? &
dixit ad me. Ut metiar
Hierusalem, & videam
quanta sit latitudo eius,
& quanta longitudo ei⁹.
Et ecce Angelus qui lo
quebatur in me egredie
batur, & Angelus alius
egrediebatur in occurſū
eius, & dixit ad eum.
Curre, loquere ad pue
rum istum dicens, absq;
morabitur Hieru.

falem, præ multitudine
hominum, & iumentorū
in medio eius, & ego
ero ei, ait Dominus, mu
rus ignis in circuitu, &
in gloria ero in medio
eius.

R. In conspectu genti
um nolite timere, vos
autem in cordibus vestris
adorate & timete Domi
num. **✠.** Angelus enim
eius vobiscum est.

✠. Stetit Angelus iuxta
aram tēpli habens Thu
ribulum aureum in ma
nū sua. Angelus enim
Gloria Patri. Angelus.

In. 2. noct. Ana.

Cum essem vobiscum,
per voluntatē Dei eram
ipsum benedicite & cā
tate ei.

Psalmus. 118.

Cæli enarrāt gloriā
Dei. & opera manūū
eius annunciat firmamen
tum.

Dies diei eruat ver
bum: et nox nocti indi
cat scientiam.